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Biznes – inwestor, partner i mecenas 
O pozyskiwaniu środków od firm 
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 Otwarcie spotkania 

 

Pozyskiwanie środków od firm – perspektywa brytyjska 
Jak pozyskują środki od biznesu organizacje w Wielkiej Brytanii? Czy 

stanowi to dla nich istotne źródło finansowania? Jak budowało swoją 

strategię współpracy z biznesem National Council for Voluntary 

Organisations (NCVO)? [Prezentacja w języku angielskim, bez tłumaczenia] 

Gość specjalny: Cristina Tiberian, Corporate Relationship Officer, NCVO 

(Wielka Brytania) 
 

Jak biznes podejmuje decyzje o wsparciu organizacji? 
Zdecydowana większość działających w Polsce fundacji korporacyjnych 

wspiera projekty skierowane na pomoc dzieciom oraz związane z edukacją. 

Dlaczego tak się dzieje? Jak wygląda kalkulacja kosztów i korzyści tego typu 

inwestycji? Czy i kiedy firmy będą finansować także inne cele niż te 

„tradycyjnie charytatywne”? 

Zaproszony gość: Małgorzata Zdzienicka-Grabarz, Prezes Zarządu Fundacji 

BGŻ BNP Paribas 

 

PRZERWA 
 

Nie tylko pieniądze. Jak stworzyć dobry program wolontariatu? 
Co sprawiło, że „Laboratorium jakości życia – wolontariat Sanofi” stało się 

modelowym przykładem angażowania pracowników firmy w działania 

społeczne? Jak zabrać się do planowania tego typu programu? Jakie są jego 

koszty i korzyści? 

Zaproszeni goście: Zuzanna Sikorska-Borowska członkini zarządu 

Towarzystwa Inicjatyw Twórczych "ę" oraz Karolina Szapiro, Communication 

& CSR Manager Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

 

Strategiczna filantropia korporacyjna z lokalną perspektywą w tle 
Jak wygląda strategia wspierania celów społecznych z perspektywy jednej z 

najdłużej działających na rynku fundacji korporacyjnych w Polsce?  Na 

czym nam zależy, a czego wolelibyśmy unikać we współpracy z lokalnymi 

fundacjami i stowarzyszeniami?  

Zaproszony gość: Agata Tomaszewska, Prezeska Zarządu Fundacji ING 

Dzieciom 
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Jak budować trwałe relacje z biznesem? Dlaczego to się udało w Płocku? 

Jak w praktyce wygląda polski model community foundation? Co sprawiło, 

że menedżerowie jedynej w Europie fabryki należącej do amerykańskiej 

firmy Levi Strauss & Co. od 12 lat wspierają tę samą lokalną organizację z 

Płocka? Co utrudnia, a co wzmacnia tego typu partnerstwo? 

Zaproszony gość: Iwona Grażyna Marczak, Prezes Zarządu Fundacji 

"Fundusz Lokalny Ziemi Płockiej Młodzi Razem” 

 

Dylematy fundraisera 
Jak podejmować strategiczne decyzje fundraisingowe – przypadek 

decyzyjny rozwiązywany z udziałem uczestników spotkania 

 

LUNCH 

 

Czy skarby narodowe przyciągają sponsorów i darczyńców? 
Jak wygląda współpraca z biznesem w krakowskim Muzeum Narodowym? 

Czy bycie najstarszym i największym muzeum w Polsce ułatwia 

pozyskiwanie środków? Czy biznes chce wspierać tego typu instytucje?  

Zaproszony gość: Dominika Habrat, Pełnomocnik Dyrektora ds. Funduszy 

Sponsorskich i Klientów Korporacyjnych, Muzeum Narodowe w Krakowie  

 

Modny Kopernik 
Co stoi za sukcesami fundraisingowymi Centrum Nauki Kopernik? Moda 

czy przemyślana strategia? Co przyciąga biznes – marka, profesjonalizm we 

współpracy, a może misja? Jak tworzona jest oferta dla partnerów i jakie są 

jej elementy? Na czym Centrum opiera współpracę z firmami? 

Zaproszony gość: Joanna Kalinowska, Dyrektor Rozwoju Centrum Nauki 

Kopernik 

 

Fundacja „Akogo?” i „Budzik”, który poruszył wszystkich 
Jak w strategię pozyskiwania środków przez fundację wpisuje się 

współpraca z biznesem? Co przynosi ta współpraca obu stronom? Dlaczego 

firma Wawel zdecydowała się na wspieranie fundacji? Co jest kluczowe w 

relacjach firmy i organizacji? 

Zaproszeni goście: Anna Krzysztofowicz, Koordynator PR Fundacji Ewy 

Błaszczyk „Akogo?" oraz Sylwia Warnecka CSR Manager w firmie Wawel SA. 

 

Podsumowanie spotkania i…niespodzianka na koniec! 
 

 

 

VII Spotkanie FAOO organizowane jest dzięki wsparciu 

Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności 

 

 

 


